
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Skladová hala s administrativou 

Autor práce: Bc. Petr Dostál 

Vedoucí práce: Ing. Bohuslav Brukner 

Popis práce: 

Diplomant Bc. Petr Dostál řešil svým zadáním projekt dokumentace „Skladová hala s administrativou“. 

Tento objekt je začleněn co již stávajícího areálu /hal/. Tvoří samostatný celek s napojenými inženýrskými 

sítěmi na již vybudovanou technickou infrastrukturu.  

Účelem využití nové haly je skladování a manipulace kovových výrobků. 

Po architektonické stránce nová hala drží stejný vzhled a konstrukční systém stávajících okolních hal. 

Podklady pro zadání diplomant čerpal ze zpracované studie, kterou v dalším stupni projektu dispozičně  i 

konstrukčně dořešil. Úroveň zpracování je na velmi dobré úrovni, což je dáno i tím,  že jmenovaný již 

pracuje v projekční kanceláři.  

Předkladatel se pravidelně zúčastňoval konzultačních hodin. 

Diplomová práce splňuje obsahové zadání (výkresově, textově) a na základě celkové úrovně hodnotím 

diplomovou práci podle klasifikačního stupně ETCS. 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

v
y
h

o
v
u

jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Celkové hodnocení a závěr: 

Tuto předloženou práci hodnotím dle klasifikačního stupně ECTS. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  25. ledna 2022  Podpis vedoucího práce………………………………… 


